ГЛАВА m i ™ НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ^^^J КУЬЙГАЛХО

У К А З

от ОЯ. О£. М^/^ г. Грозный № fW

О внесении изменений в указ Главы Чеченской Республики
от 11 января 2017 года № 4

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в органах
исполнительной власти Чеченской Республики и территориальных органах
федеральных органов исполнительной власти,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в указ Главы Чеченской Республики от И января 2017 года
№ 4 «Об антинаркотической комиссии Чеченской Республики» (далее - Указ)
изменение, изложив пункт 5 в следующей редакции:

«5. Контроль за выполнением настоящего указа возложить на Руководителя
Администрации Главы и Правительства Чеченской Республики В.А. Усмаева.».

2. Внести в состав антинаркотической комиссии Чеченской Республики,
утвержденный Указом, следующие изменения:

а) ввести в состав антинаркотической комиссии:
Усмаева Вахита Абубакаровича, Руководителя Администрации Главы

и Правительства Чеченской Республики, - членом антинаркотической комиссии;
Делимханова Шарипа Султановича, начальника Управления Федеральной

службы войск Национальной гвардии Российской Федерации по Чеченской
Республике, - членом антинаркотической комиссии (по согласованию);

б) уточнить должность члена антинаркотической комиссии Тагаева С.Х.:
Тагаев Султан Хумаидович - заместитель Председателя Правительства

Чеченской Республики - министр финансов Чеченской Республики;
в) вывести из состава антинаркотической комиссии Кадырова И.В.,

Рассуханова У.А.-А.
3. Настсящи~ указ вступаех_в^илу с) дня его подписания и подлежит

официальном; опубликова]

\UrvUIVinMVlw • lOITsVtkwW3.2V. О . . . м т . М « -IM(lfl^i^-.

Исполняющий обязанно^,,,, ,̂ v. ^ „ ,̂̂ ь
Главы Чеченской РеспубШ(4 ^^' JJgJj iL^-X. Эдельгериев

file:///UrvUIVinMVlw